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Врз основа на член 23 од Статутот на организацијата Управниот одбор на Коалицијата на 
младински организации СЕГА, ја донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

за прием на придружна членка на здружението на граѓани Граѓански Центар за 
Превентива и Ресоцијализација Неготино 

 
 

Член 1 
 
На седницата на Управниот одбор одржана на 29.11.2009 год. истиот донесе одлука за 
прием на организацијата Граѓански Центар за Превентива и Ресоцијализација Неготино 
како придружна членка.  
 
 

Член 2 
 
 Оваа одлука стапува во сила веднаш по нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
 
30.11.2009 год.                             Коалиција на младински организации                        
                                                                                                            СЕГА 
     Прилеп           Претседател на УО 

                                                                                                    с.р. Димче Каневче 
                       
 

        


